Zoznam katedrovych koordinatoriek a koordinatorov FF UKF v Nitre:

1. Katedra anglistiky a amerikanistiky:
e Mgr. Zuzana Kozacikova, PhD.
037/6408 474, zkozacikova@ukf.sk
2. Katedra archeolégie:
e prof. PhDr. Noémi Beljak Pazinova, PhD.
037/6408 399, nbpazinova@ukf.sk
3. Katedra etiky a estetiky:
e Mgr. Petr Kocina, PhD., LL.M.
037/6408 385, pkocina@ukf.sk
4. Katedra filozofie a politologie:
e Mgr. Radoslava Brhlikova, PhD.
037/6408 465, rbrhlikova@ukf.sk
5. Katedra histoérie:
e Mgr. Alena Mikulasova, PhD.
037/6408 397, amikulasova@ukf.sk
6. Katedra masmedialnej komunikacie a reklamy:
e Mgr. Hana Kikova, PhD.
037/6408 240, hkikova@ukf.sk
7. Katedra romanistiky a germanistiky:
e doc. Dr. Mirko Lampis, PhD.
037/6408 376, mlampis@ukf.sk
8. Katedra slovanskych filologii:
e Mgr. Lucia Vierikova, PhD.
037/6408 491, Ivierikova@ukf.sk
9. Katedra translatolégie:
e PhDr. LuboS$ Torok, PhD.
037/6408 375, ltorok@ukf.sk
10.Katedra zurnalistiky a novych médii:
e Mgr. Zuzana Kozarova, PhD.
037/6408 417, zkozarova@ukf.sk
11.Ustav manazmentu kultury a turizmu, kulturolégie a etnolégie:
e PhDr. Michala Fuskova, PhD.
037/6408 359, mfuskova@ukf.sk
12. Ustav pre vyskum kultirneho dediéstva Konstantina a Metoda:
e Mgr. Jozef Filo, PhD.
037/6408 503 jfilo2@ukf.sk
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